栃小長 第３０６号

令和２年１０月２６日

関ブロ栃木大会推進委員 各位

関ブロ栃木大会実行委員会 委員長 栗原 武夫

第４回関ブロ栃木大会推進委員会の開催について

 紅葉の候，皆様には御健勝のことと拝察いたします。

さて，御多忙の折とは存じますが，上記の推進委員会を下記のとおり開催いたしますの

で，御出席くださいますようお願い申しあげます。推進委員会に出席するにあたり，当日

に別紙２の「新型コロナウイルス感染防止チェックリスト」に回答の上，ご参加ください。

なお，出欠については，別紙１の「報告用紙」で１１月１３日（金）までに FAXまたは

メールでご報告ください。地区会長及び関ブロ各専門部長でご都合がつかない場合は，代

理の方をご報告くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年１２月４日（金） １１：００～１２：３０

２ 場 所   教育会館５F 小ホール

３ 内 容

（１）協議事項

  ① 大会運営要項の検討                      （総務部）

② 大会報告書・大会関係写真・記録の計画             （広報部）

③ 大会アンケート・回収まとめ計画の検討             （広報部）

④ 当日配布資料と袋詰め計画の検討                （厚生部）

⑤ 全体会パワポ（総務部）・大会趣旨パワポの検討          （研修部）

⑥ 全体会準備キット・講演会運営・昼食計画・救護・警備計画の検討 （調査部）

⑦ 分科会キット・分散会前日打合せマニュアルの検討        （研修部）

⑧ 一般受付キット・来賓受付キット・接待控室キット・街頭案内キット

・駐車場キットの検討                      （厚生部）

⑨ 推進委員旅費精算                  （運営拠出金委員会）

４ 備 考

・当日は，推進委員会終了後の１３：３０より第４回理事研修会が開催され，役員及び

理事，県専門部長の皆様は続けて出席となりますが，推進委員会にだけ出席される理

事ではない地区会長様及び関ブロ専門部長様は，職免扱いでご出席ください。

・別紙２の新型コロナウイルス感染防止チェックリストに回答の上，ご参加ください。

・会議終了時刻が正午を過ぎますので，会議終了後に昼食（お弁当）を準備しています。

・今回の参加者は，下記の通りです。

   会長，副会長，書記，会計，各地区会長，関ブロ専門部長・副部長

関ブロ運営拠出金委員長・副委員長，事務局長 （３１名）

第４回関ブロ栃木大会推進委員会の出欠についての報告用紙

●ＦＡＸかメールで連絡してください。（11/13（金）まで）

第 4回関ブロ栃木推進委員会に

    令和２年１２月４日（金）１１：００～１２：３０

    栃木県教育会館 ５Ｆ 小ホール

  （  ）出席します

  （  ）欠席します

      ⇒代理者は

（      ）市・町立（       ）小学校 の

          （               ）校長 です。

    学校名（      ）市・町立（       ）小学校

         氏名 （               ）校長

参加者

＊ 今回の第 4 回関ブロ推進委員会の参加者は，会長，副会長，

書記，会計，各地区会長，関ブロ各専門部長・副部長，運営拠

出金委員長・副委員長 です。

＜栃木県小学校長会事務局＞

Tel     ０２８－６２４－８１７０

Fax   ０２８－６６６－７１２３

E-mail  tesk@eagle.ocn.ne.jp

別紙１